
ZARZĄDZENIE Nr 1/2024 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Stare Pole  

do zaciągania zobowiązań. 

 

 Na podstawie § 3 uchwały nr XLVIII/362/2023 Rady Gminy Stare Pole z dnia 20 grudnia 

2023 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2028 zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Stare Pole tj.: Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Dyrektora Żłobka, Dyrektora Przedszkola, Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Generała Józefa Bema do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Stare Pole 

Marek Szczypior 
Dokument podpisany kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym 


		2023-01-03T12:44:16+0100




